
2e wijziging van de Nadere regels subsidie lokale aanpak isolatie Helmond 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

Besluit: 

• Vast te stellen de 2e wijziging van de Nadere regels subsidie lokale aanpak isolatie Helmond 

Artikel I.   
In artikel 10.2. wordt de passage “isolatiemaatregelen die zijn uitgevoerd tussen 1 oktober 2023 en 31 

maart 2024” gewijzigd in “isolatiemaatregelen die zijn uitgevoerd vanaf 1 oktober 2023”. 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 april 2024. 

Besloten in de vergadering van 21 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

mr. S.C.C.M. Potters 

Burgemeester 

drs. P.J. Buijtels 

Secretaris 

Nr. 46171 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 46171 5 februari 2025 1 


